
 

  

 

 

 

 

Grupas vadītāja Agra Kļaviņa 

Tūrisma un transporta kompānija 

 

 

 

 

 

Tālr. 27775764; 27661174 

balt-go@balt-go.lv 

 

Alpu TOP Austrijā 
8 dienas. 26. jūlijs – 2. augusts, 2024. gads. 

Cena 520 EUR, bērniem 500 EUR  

Brauciens uz vietām, kurām var likt TOP nosaukumu. Redzēsim augstāko virsotni – 

Grosglohneru, būsim pie Franča Jozefa ledāja, staigāsim gar augstāko 

ūdenskritumu – Krimlu, brauksim pa gleznaināko kalnu ceļu, apmeklēsim, 

iespējams, gleznaināko no Austrijas Alpu pilsētiņām – Hallštati, izzināsim Tiroles 

galvaspilsētu Insbruku un savulaik populārāko kūrortpilsētu un termālo ūdeņu 

paradīzi – Bādgašteinu un vēl, un vēl… Iespēja izvēlēties lidojumu vai nesteidzīgi 

vizināties ar autobusu. 
 

➢ AR LIDMAŠĪNU 27. jūlijs – 1. augusts, 2024. 
Piemaksa par lidojumu (AirBaltic) – 243 EUR  no personas. Cenā ietverta maksa par rokas bagāžu (8kg) 

un nododamo bagāžu (23 kg).  

Piedāvājums spēkā, ja ir vismaz 10 lidotāji. 

Plānota izlidošana 27.07.2024 plkst. 7:25 Rīgas lidosta – 8:25 nosēšanās Vīnes lidostā.  

Atgriešanās 1.08.2024 no Vīnes lidostas uz Rīgu plkst. 9:05, plkst. 12:00 ielidošana Rīgas lidostā.  

 

➢ AR AUTOBUSU 26. jūlijs – 2. augusts, 2024.  
Piemaksa par 2 nakšņošanām pa ceļam (1 turpceļā un 1 atpakaļceļā) –  90 EUR no personas.  

Bez nakts braucieniem. Arī neliela iepirkšanās Vācijas lielveikalā. 

Plānota izbraukšana 26. jūlijā plkst. 3.30 no Smiltenes, 4.00 no Valmieras, 4.40 no Cēsīm, 6.00 no 

Rīgas (Juglas). 

Atgriešanās 2. augustā Rīgā ap 22.00, Cēsīs, Valmierā, Smiltenē – ap pusnakti.  

Cenā iekļauts:  

⚫ 5 naktis viesnīcā pa diviem cilvēkiem istabiņā; 

⚫ brokastis naktsmītnēs; 

⚫ viena sēdvieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā,  

⚫ grupas vadītāja (gida) pakalpojumi saskaņā ar aprakstu. 

⚫ ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana. 
 

mailto:balt-go@balt-go.lv


1. diena – 26. jūlijs, piektdiena 

Tiem, kuri ceļos ar autobusu, izbraukšana plkst. 3.30 no 

Smiltenes, 4.00 no Valmieras, 4.40 no Cēsīm, 6.00 no Rīgas 

(Juglas). Brauciens cauri Lietuvai, Polijai. Pusdienu pauze Polijā. 

Naktsmājas Polijas–Čehijas pierobežā, Ostravā. Ceļš bez gida 

stāsta autobusā. Paņemam līdzi lasāmvielu vai savas ceļa 

izklaides. 

2. diena – 27. jūlijs, sestdiena 

Braucējiem ar autobusu – brokastis viesnīcā. 

Dodamies cauri Čehijai, Austrijai. Pusdienas ceļmalas restorānā.  

 

Ceļotājiem ar lidmašīnu tikšanās lidostā Rīga (laiks tiks 

precizēts). 

Lidojums Rīga–Vīne ar AirBaltic. Laikus ierodoties Vīnē, 

dodamies ar sabiedrisko transportu uz pilsētas centru. Neliela 

Vīnes apskate kopā ar grupas vadītāju. 

 

Vīnē abu grupu (lidotāji + autobusa braucēji) apvienošanās un 

kopīga došanās jau ar grupas vadītāju uz Hallštati. 

➢ Hallštate. Kultūras pilsēta, ko ietver kalni un gleznains 

ezers. Te ir vistīrākais gaiss un burvīga ainavas. Te ir akūts 

zemes trūkums, tāpēc uz vietas būs dažs labs pārsteigums. 

➢ Vēlu vakarā ierašanās Bādgašteinā, kur nakšņojam visas 

5 naktis. 

3. diena – 28. jūlijs, svētdiena 

Brokastis viesnīcā.  

Diena atpūšoties no autobusa un baudot Alpus. Iespēja 

pastaigai un atpūtai kalnos.  

➢ Labos laikapstākļos pacēlājs uz kalnu virsotnēm (26 

EUR), kur būs burvīga kalnu atpūta vai pastaiga. Pusdienas 

kalnu krodziņā, neparasts trošu tilts starp divām virsotnēm. 

➢ Senās kūrortpilsētas apskate. Atrodam vairākus termālos 

avotus, kas izplūst no zemes dzīlēm. 

➢ Austrijas otrs lielākais ūdenskritums Bādgašteinā. 

➢ Atpūta termālo ūdeņu dziednieciskajos baseinos – pēc 

izvēles (ieejas maksa no 15-28 EUR). 

4. diena – 29. jūlijs, pirmdiena 

Brokastis viesnīcā. 

➢ Grosglohnera diena labos laikapstākļos. (Dienas ekskursijas cena 

45 eiro. Notiek, ja ir 20 brauktgribētāji.)  

➢ Ar autobusu izbrauksim burvīgi gleznaino Augstkalnu 

ceļu. To dēvē par vienu no skaistākajiem Eiropā. Pa ceļam 

vairākas pauzes gan fotografēšanai, gan nelielām 

pastaigām, kādai kafejnīcai. Arī tālab, lai sastaptu 

murkšķus. 

➢ Neliels (apmēram 2 stundu) pārgājiens (pēc izvēles) uz 

Franča Jozefa ledāju.  

➢ Pusdienas un atpūta kalnu krodziņā. 

➢ Vakarā slavenā Celamzē pilsētiņa un ezers.  

➢ Veikala pauze pēc izvēles. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

5. diena – 30. jūlijs, otrdiena 

Brokastis viesnīcā. 

Dienas ekskursija uz Krimla ūdenskritumu, Svarovska 

muzeju un Insbruku. (Dienas ekskursijas cena 55 eiro. Notiek, ja 

ir 20 brauktgribētāji.)  

➢ Krimla ūdenskritumu veido vairāki mazāki. Tas ir 

Austrijā augstākais – 385 metri. 

➢ Augstā Tauerna nacionālais parks ar burvīgām ainavām.  

➢ Svarovska kristālu muzejs ar neparasti veidoto muzeja 

ēku un vēl pārsteidzošākiem kristāliem, ko redzēsim pašā 

muzejā. (Grupas biļete 21 EUR no personas)  

➢ Insbruka – Tiroles galvaspilsēta ar savā laikā slaveno 

Zelta balkoniņu. Innas upe un burvīga vecpilsēta Alpu 

kalnu ielokā. 

6. diena – 31. jūlijs, trešdiena 

Brokastis viesnīcā. 

➢ Rauris – skaisto Alpu ieleja pastaigām pa kalniem, 

stāstiem par Alpu zemnieku dzīvi. 

➢ Pacēlājs augstāk kalnos. (Cena no 13-33 EUR)  

➢ Kalnu putnu šovs.  

➢ Zelta skalotāju stāsti šai ielejā. 

➢ Kāda skaista aiza ar pastaigu gar kalnu upi. (Cena 8 

EUR personai, grupas cena) 

7. diena – 1. augusts, ceturtdiena 

Brokastis viesnīcā. 

Grupas daļas nogādāšana Vīnes lidostā. 

Avioreiss no Vīnes. 

Ielidošana Rīgā. 

 

Autobusa braucējiem ceļš bez gida tālāk cauri Čehijai.  

Ceļa turpinājums uz Poliju. Nakšņošana Polijā. 

8. diena – 2. augusts, piektdiena 

Autobusa braucējiem brokastis viesnīcā un brauciens cauri Polijai, 

Lietuvai un Latvijai. Pusdienu pauze ceļmalas krodziņā. 

Atgriešanās Rīgā ap pl. 21.00, Cēsīs, Valmierā, Smiltenē ap 

pusnakti. Paņemam līdzi lasāmvielu vai savas izklaides ceļam. 

 
 

 
 

 
 

Ceļazīmes cena 520 EUR, bērniem līdz 15 gadiem 500 EUR  
Piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā 240 EUR. Papildus vieta autobusā 190 EUR.   

Papildu izmaksas: 

 

• Apdrošināšana – 8 EUR (sākot ar 65. gadu vecumu – 16 EUR). Virs 75 gadiem – individuāla 

cena.  

• Pilsētas nodoklis Ostrovā – 1 EUR no personas 

• Iebraukšanas maksa Hallštatē – 3 EUR no personas; 

• Nokļūšana no lidostas uz Vīnes centru – 10 EUR ar BOLT, 15 EUR ar vilcienu 

• Pacēlājs uz kalnu virsotnēm – 26 EUR no personas (grupas cena); 

• Atpūta termālo ūdeņu dziednieciskajos baseinos – pēc izvēles (ieejas maksa no 15-28 EUR); 

• Grosglohnera diena labos laikapstākļos - Dienas ekskursijas cena 45 EUR. (Notiek, ja ir 20 

brauktgribētāji); 

https://lv.wikipedia.org/wiki/Augstais_Tauerns


• Dienas ekskursija uz Krimla ūdenskritumu, Svarovska muzeju un Insbruku -  Dienas 

ekskursijas cena 55 EUR. (Notiek, ja ir 20 brauktgribētāji); 

• Svarovska kristālu muzejs -  21 EUR no personas (grupas cena); 

• Pacēlājs augstāk kalnos - Cena no 13-33 EUR; 

• Kāda skaista aiza ar pastaigu gar kalnu upi – 8 EUR no personas (grupas cena); 

• personīgie izdevumi. 

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 
nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 
Par mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja - Tūrisma operatora 
licence Nr. T-2019-266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas 
apdrošināšana 100 000 EUR vērtībā. „BTA Baltic Insurance Company”, derīga līdz 20.06.2024. 
 

PIESAKIETIES EKSKURSIJAI: www.balt-go.lv  
Rezervējot ceļojumu norādi precīzus braucēju datus! 

Pirmā avansa maksa jāveic 5 dienu laikā 
no pieteikšanās brīža 

Otrā iemaksa  
līdz 25.05.2024. 

Pilnas summas apmaksa līdz 
25.06.2024. 

50 EUR par personu  200 EUR par personu atlikusī summa 

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek 
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav 
nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Pirkt". 
Vienojoties ar “Balt-Go”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, BALTGO patur 
tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!  
Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par citu 
braucēju, tad arī viņa vārdu un uzvārdu. 
 

Atteikšanās no ceļojuma: 

Atteikšanās datums līdz 25.05.2024. 25.05.–25.06.2024. Atsakoties no ceļojuma pēc 25.06.2024., 

tiek zaudēta visa iemaksātā nauda Zaudētā summa 50 EUR 250 EUR 

Iemaksāto summu (bez aviobiļetes) iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā. 
  
Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt 
aktuālo programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena. 
 
Ja ceļojumā dodaties viens/a un nav ar ko kopā izvietoties viesnīcas numurā, tad ir jāpiemaksā par vienvietīgu 
numuru. Piedāvājam iespēju piemeklēt istabas biedru/i. 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma  
beigām. 
 
Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas 

pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-

evak-karte); 

  
Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “Balt-Go” 
patur tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un nevēlas piemaksāt par papildvietu 
autobusā. 
 
“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām. 
 
 

 
 

www.Balt-Go.lv 

http://www.balt-go.lv/
http://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte
http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte
http://www.balt-go.lv/

